



# Kodukant

VEEBRUAR 2015

Nr 2 (251)

Kadrina valla ajaleht



Kren Koosapöeg

## Aasta tegijaks sai Vohnja leiutaja

Lääne-Viru maakonna Aasta teo konkursi üks peauhindadest tuli Kadrinasse. Nimelt pälvis isikuteo kategoorias esikoha Vohnja küla noor leiutaja Kren Koosapöeg, kes on Kadrina Keskkooli 11. klassi õpilane. Ta saavutas 2013. aastal õpilaste leiutajate konkursil esimese

koha ning pääses 2014. aasta mais Gruusias toimunud rahvusvahelisele noorte leiutajate olümpiaadile, kus võitis hõbemedali.

Sellegi konkursivõiduga kinnistas Kadrina vald veelgi Eesti leiutajate pealinna mainet.

## Külakoor tegi Tuljakus tubli tulemuse

Läsna-Loobu külakoor käis Tartus osalemas XX Eesti segakooride Tuljaku võistulaulmisel. Pisikene külakoor näitas suurte kooride kõrval taset ja saavutas oma kategoorias auväärselt II koha. Lisaks saime kohustuslikus korras Veljo Tormise loomingu esitamise eest eripreemia. Täname me sihikindlat ja töökat koorijuhti Anneli Mäeotsa, kellela meie laulmised piirdusid vaid Lääne-Virumaaga.

Lisete Laisaar

## Merili Sirvel ja Margus Martin maakonna tipus

Lääne-Virumaa Spordiliidu konkursil „Aasta sportlane 2014“ andis oma hääle 358 spordihuvilist. Aasta noore naissportlase tiitli pälvis Kadrina Keskkooli õppurist rattur Merili Sirvel, aasta spordiaktivistiks hääletati aga Kadrina Spordi juhataja Margus Martin.



Foto tunnustamisürituselt Villa Therasas tegi Kristel Kitsing Lääne-Viru Maavalitsusest.

## Vallaveebil üle 3000 külastuse

2015. aasta algusest on vallaveebi [www.kadrina.ee](http://www.kadrina.ee) külastatavus jätkuvalt jõudsasti kasvanud. 10. jaanuarist 10. veebruarini käidi saidil 3183 korda 1489 külastaja poolt. Keskmiselt kestis veebikülastus 43 sekundit, mille vältel vaadati 1,1 erinevat külge. Lisaks Eestile satuti Kadrina veebi veel 25 riigist. Külastajate hulgas teisel kohal olid Soome elanikud, kes käisid veebis 72 korda. Järgnesid Venemaa, USA, Brasiilia ja Saksamaa.

## Kadrina kultuuritool 2015



Helena Mägi kultuuritooli näidisega. Foto Rein Sikk

### Heategev aktsioon Kadrina Rahvamaja 85. sünnipäeva tähistamiseks

Aastal 1930 ehitas Kadrina rahvas Virumaal viie kuu ühistööga enesele uue seltsimaja, see avati 2. novembril. Täna, aastal 2015, seega 85 aastat hiljem kingime ühisaktsioonina Kadrina kultuurikantsile sünnipäevaks uued toolid, kultuuritoolid.

Vanad toolid purunevad ja lagunevad, nad on oma aja ära elanud. Aktsioon „Kadrina kultuuritool 2015“ kuulutati alanuks Eesti Vabariigi sünnipäeval, 24. veebruaril Kadrina Rahvamajas.

### Kadrina kultuuritoolid valmistatakse Kadrina tuntud toolifirmas Pixner.

### Toolide näidiseid saab näha

- Kadrina rahvamajas,
- Kadrina raamatukogus ja
- Kadrina vallamajas.

Kõikjal toolide juures on aktsiooni tutvustavad materjalid.

**Kadrina kultuuritoolide soetamiseks** saab veebruarist oktoobrini 2015 kaasa lüüa igaüks, kes hingelt kadrinlane; igaüks, kes soovib sel kombel toetada Kadrina seltsi üli ning kultuurilist kestvust.

### Aktsiooni oodatakse toetama

- institutsioone, ettevõtteid, asutusi, firmasid;
- seltsi, ühinguid, huviklubisid;
- perekondasid, suguseltsi, sõpruskondasid, eraisikuid.

**Aktsiooni toetamiseks** tehke ülekannet Kadrina Val-

lavalitsuse arvelduskontole EE76 2200 0011 2018 4216 märkides ära annetaja või esindatava organisatsiooni nime ja märgusõna „kultuuritool“.

**Miinumannetuse** suuruseks on viis eurot, maksimumannetuse suurus on vaba.

Ühe tooli hind on 60 eurot.

**Kõigi annetanute nimed** avaldatakse nii kampaania veebilehel [www.kadrina.ee/kultuuritool](http://www.kadrina.ee/kultuuritool) kui ka Kadrina valla ajalehes „Kodukant.“ Kuuekümneme ja enama euro annetajate nimed jäädvustatakse Kadrina Rahvamaja seinale.

**Kultuuritoolid** antakse rahvamajale üle kultuurikantsi 85. sünnipäeva peol

2015. aasta sügisel. Siis avatakse ka suurannetajate nime-dega seinaplaat.

**Kogu aktsioonist** annab ülevaate veebilehel [www.kadrina.ee/kultuuritool](http://www.kadrina.ee/kultuuritool), kuhu jooksvalt lisanduvad kõigi annetanute nimed. Lisaks levitavad infot uudistevood Facebooki Kadrina kommunis, rahvamaja kodulehel ja vallaveebis [www.kadrina.ee](http://www.kadrina.ee).

### Lisainfot jagavad

- **Erich Petrovits** – Kadrina vallavanem, tel. 528 0878; [erich.petroviots@kadrina.ee](mailto:erich.petroviots@kadrina.ee);
- **Janus Reisner** – Kadrina volikogu esimees, tel. 504 0420, [jaanus.reisner@kadrina.ee](mailto:jaanus.reisner@kadrina.ee);
- **Helena Mägi** – Kadrina Rahvamaja juhataja, tel. 525 2350, [helena.magi@kadrina.ee](mailto:helena.magi@kadrina.ee).

## Lauli Loovstudio paneb Kadrina särama

Heli Preismanni varsti kahe aastaseks saav kuningriik ja imede ilm särab üle Eesti talve halluse. Valla aasta tegija poolt Undla külas, Kadrina veerel loodud Lauli Loovstudios täituvad paljude lapsepõlve unenäod, kus ollakse korraga kuulus kunstnik värvide ja mustrite ilmas.

Kunstiterapeudi eriharidusega Heli Preismanni loovstudios saab õppida keraamikat, raamatuköitmist ja märkmikutegemist, ehtekarbi valmistamist, viltimist, unenäo-püüdjate loomist, polümeersavist ehte valmistamist. Ja veel miljonit muud asja, mis kõik kokku kuuluvad – igaühes meist on peidus ilu looja, tasub vaid proovida. Korraga toob Heli lagedale isevalmistatud iiri harfi, laseb näppudel üle keelte liikuda ning siis seguneb ugrimugri kaamos keldi lootuste ja lummusega.

Palju õnne, Kadrina valla aasta tegija 2014!



Heli Preismann ja Lauli studio kruusid





